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Orientering :   Roughen er klippet og afleveret til Tønder Biogas, men pga bolde mm vil de ikke 
modtage afklippet igen, desværre. Vi har været til grøn trepart ved Kommunen og vi har udpege 4 
små områder, som vi evt i den forbindelse kan søge om, at få beplantet med tilskud.  
Kommunikation før propning af greens skal udvides til hjemmeside og klubbens Facebookside ( 
ikke kun for medlemmer ) 

Sæson evaluering : Robotklipning er yders tilfredsstillende og hæve kvaliteten af fairway og det 
har givet personalet mere tid til greens og andre opgaver, hvilket virkelig også var nødvendigt. Den 
forventede besparelse ved robotklipning er til fulde indfriet.  Svampe bekæmpelse på greens har 
været vellykket og givet rigtig god kvalitet af greens hen over sommeren. Af økonomiske grunde er 
der holdt lidt igen med vanding af fairway, men den seneste nedbør har heldigvis rettet op på det.  

Bane strategi efterår : I slut oktober hæves klippehøjden en smule for gøre greens mere robuste 
over for svampe, så vi kan holde sommergreens åben så lang tid som muligst, men her bestemmer 
vejret meget. 

Par 3 banen opgraderes med alle slags markerings pinde og en orienterings tavle især henvendt til 
nybegynder. NJT, CA og MS 

Banens træ grupperinger gås igennem med en tidlige skov fode, så vi for tyndet ud og med tiden 
for flere pæne krone træer. CA, CF  

Der er med tiden behov for udvidelse af Buggy skuret ( der er fyldt op med monobuggys i dag og 
der kommer snart flere buggy biler ) Det tænkes forlænget med en til to fag hen imod flagstangen, 
hvis det er muligt, det undersøges. CA, CF og Kedde 

Vanding på vintergreens :  Skal vi hæve kvaliteten af vintergreens på den lange bane, så er der 
absolut nødvendigt, at de kan vandes – etablering af det påbegyndes her i efteråret. CA 

Taget på det gamle stuehus mm, skulle ha været malet her i tidlig efterår, men pga vejret er det 
blevet udsat til næste år.  

Skraldespande : Der er mange baner der ingen skraldespande har ude på banen ! – men så langt vil 
vi ikke gå.    Pga af større sorterings mulighed, vil vi samle på dem vi har, så der kan sorteres i 4 
emner.  Der vil komme et set mellem parkering og drivingrange, et set på terrasse ved indgang til 
bag rom og 2 – 3 set ude på banen og muligvis et på par 3 banen.  TH, CA, CF  

 Øvrige vinter projekter :  renovering af bro på hul 10,  ny stentrappe ved hul 2 med gelender på 
den ene side og evt en Buggybro på hul 15 til når banen er våd. 
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